
 

 

Rua Álvares Penteado 216,  Centro – CEP 01012000 – São Paulo - SP 

 

 

Portaria Interna nº 012/2023               

São Paulo, 02 de fevereiro de 2023. 

Nomeação de Assistente de Direção da 
Faculdade de Música Carlos Gomes. 
 

O Diretor da Faculdade de Música Carlos Gomes, usando de suas atribuições 

legais, nos termos do Art. 14 do Regimento Geral da Instituição; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Nomear ROSELI GOMES para exercer o cargo de ASSISTENTE DE DIREÇÃO 

da FACULDADE DE MÚSICA CARLOS GOMES. 

  

Art. 2º. As funções de Assistente de Direção são aquelas previstas no Regimento próprio. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

Publique-se e cumpra-se.  

 

 

Renato Moreira Figueiredo 

 Diretor 


